SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021,  PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 001/2022 – SEDUC/CE, DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Portaria Nº 03/ 2022 – EEM José Correia Lima

O Diretor Escolar da EEM José Correia Lima, INEP: 23148349, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no
Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, DIVULGA o seguinte resultado preliminar
DA SEGUNDA ETAPA:

Ord
Inscr
ição

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota
final

1ª
Etapa

Nota
final

2ª
Etapa

Nota
Final
Seleç

ão

classificação
final na seleção

em ordem
crescente

01 Maria Silvônia Borges da Silva Moreira AEE – ONG 27,7 17,0 44,7 4º
02 Maria Antonieta Cavalcante Sátiro AEE – ONG 28,3 13,0 41,3 8º
03 Dúcio Correia Hipólito AEE – ONG 25,5 12,0 37,5 9º
04 Simone Ferreira de Aquino AEE – ONG 28,7 17,0 45,7 3º
05 Maria das Dores Costa AEE – ONG 29,0 17,0 46,0 1º
06 Maria Orminda Gonçalves Neta Franco AEE – ONG 26,0 17,0 43,0 5º
07 Alana Fernandes de Almeida Rocha AEE – ONG 26,0 17,0 43,0 6º
08 Maria Bitu de Oliveira AEE – ONG 28,7 17,0 45,7 2º
09 Luciana Bernardino da Silva AEE – ONG 28,9 13,0 41,9 7º

Várzea Alegre – Ce, 02 de marçoo de 2022